
 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PRETO 

     Rua Getúlio Vargas n° 27 – Centro - CEP: 36.130-000 - Tel.: (32) 3283-3850 

Extrato de Contrato 
 
 

Contrato n° 0016/2018 
Licitação n° 016/2018 

Modalidade de Dispensa n° 010/2018 
 
 
 

Prefeitura Municipal de RIO PRETO 
Partes: Prefeitura Municipal de RIO PRETO e JOSÉ DOS REIS RAMALHO 
CNPJ/CPF: 019.642.118-75 Empresa localizada na RUA PROFESSOR VITORINO 
ALVIM, n° 605 - , Bairro DIVINO, CEP 36130-000 - RIO PRETO - MG, Telefone: 
(32)8524-2650 
Objeto:  

Descrição Marca Und. Quant. Valor Valor Total 
ALUGUEL DE ESPAÇO FISICO PARA 
O PROJETO CAIXINHA DE MÚSICA 

 MENSAL 12,00 650,00 7.800,00 

      

 
 
Valor: 7.800,00 
Vigência: 31/12/2018 
 
 
Dotação Orçamentária 
02.11001.08.244.0005.279-339036 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO CRAS / 
PAIF / 100 
Valor total: 7.800,00 
 
 
 
Data da Assinatura 16/01/2018 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
INÁCIO DE LOYOLA MACHADO FERREIRA 

Prefeito Municipal 


